

خبر

«فیفا» «خالکوبی» را در ایران ممنوع کرد

● **ایسنا:** رئیس کمیته حقوقی و تدوین مقررات فدراسیون فوتبال، از موافقت «فیفا» با ممنوعیت «خالکوبی» بازیکنان در فوتبال ایران خبر داد و گفت: «فیفا» استدلال ایران را مانند استدلال چینی‌ها و ممنوعیت «خالکوبی» را به‌عنوان یک فرهنگ برآمده از زندان پذیرفت. هوشنگ نصیرزاده درباره پاسخ استعلام فدراسیون فوتبال ایران از «فیفا» برای ممنوع‌کردن «خالکوبی» بازیکنان در فوتبال ایران گفت: برای «فیفا» جالب بود که استدلالی که ایران برای لزوم ممنوعیت «خالکوبی» بازیکنان فوتبال در ایران کرده دقیقاً مشابه استدلال فرهنگی چینی‌ها بوده است. فدراسیون در این‌نامه اخلاقی فوتبال ایران «خالکوبی» بازیکنان را ممنوع کرد و البته ما می‌دانستیم که این تصمیم با توجه به اینکه مربوط به الزامات فرهنگی داخلی ایران است مورد تأیید «فیفا» هم هست، اما به جهت اینکه تمام اقدامات در این‌باره قانونی و مورد تأیید «فیفا» باشد از فدراسیون جهانی استعلام گرفتیم. «فیفا» هم این استدلال را پذیرفت و تأکید کرد که می‌توانید نمایش «خالکوبی» را در فوتبال ایران ممنوع کنید و «فیفا» هم از آن حمایت می‌کند. «فیفا» عنوان کرد که استدلال شما مانند استدلال چینی‌هاست، چرا که آنها هم چنین درخواستی را از ما داشته‌اند. این کارشناس حقوقی با اشاره به اینکه به باشگاه‌ها، داوران و مسوولان برگزاری مسابقات ابلاغ شده که از این پس باید از نمایش «خالکوبی» در بدن بازیکنان ایرانی و خارجی جلوگیری کنند، گفت: نمایش «خالکوبی» بازیکنان برای تماشاگران ممنوع است، بنابراین باشگاه‌ها در تمرینات باید این قانون را به بازیکنانشان گوشزد کنند. همچنین مسوولان برگزاری مسابقات، پیش از ورود بازیکنان به زمین باید شرایط را از این حیث کنترل کنند و داوران نیز باید هنگام بازی، به اجرای این قانون توجه داشته باشند. او در پاسخ به این سوال که چه جرمی متوجه بازیکنان یا مسوولانی که وظیفه‌شان را به‌درستی در این زمینه انجام ندهند، خواهد بود؟ گفت: در حال حاضر به کسانی که این قانون را رعایت نکنند تذکرات جدی داده می‌شود و در صورت تکرار بر اساس این‌نامه جریمه‌ی قطر و نظر گرفته شده است. بازیکنان خارجی هم باید «خالکوبی»‌شان را محو کنند و روی آن را بپوشانند، ولو اینکه این «خالکوبی» روی کردن آنها باشد.

تیم ملی فوتبال ایران عازم «سیدنی» می‌شود

● تیم ملی فوتبال ایران برای آماده‌سازی و شروع تمرینات حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵، عازم سیدنی می‌شود. به گزارش سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا، قهرمان سده‌وره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، سواحل شمال سیدنی را به‌عنوان محل آمادگنی تیم ملی این کشور برای جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ انتخاب کرده است. تیم ملی فوتبال ایران روز ۳۰ دسامبر (۹دی)، وارد سیدنی می‌شود و تا هفتم ژانویه (۱۷دی)، در کرومپارک تمرین می‌کند تا پس از آن برای اولین دیدار خود مقابل بحرین که روز ۱۱ ژانویه (۲۱دی)، برگزار می‌شود، عازم ملبورن شود. ایران با وجود همگروهی با اماراتمتحدهعربی، قطر و بحرین، یکی از بخت‌های قهرمانی این جام محسوب و در حالی عازم این جام می‌شود که در جدول رده‌بندی فیفا بالاتر از ژاپن بر بام آسیا ایستاده است. ایران تازه‌ترین تیم است که محل کمک خود را مشخص کرده. تیم ایران آخرین تیمی است که آماده‌ی خود را برای تمرینات پیش از شروع رقابت‌ها تأیید کرد و به تیم‌های چین، ژاپن، بحرین، اردن، اماراتمتحدهعربی، عمان، قطر، عربستان‌سعودی، ازبکستان و کره‌جنوبی، ملحق می‌شود. مایکل ریگان، شهردار وارنیکا پس از دریافت خبر اردوزدن تیم‌ملی ایران در این شهر کوچک، گفت: ایران یکی از کمپ‌های زیبای سیدنی را انتخاب کرده و این باعث افتخار است که شهر زیبای ما میزبان یکی از بهترین تیم‌های فوتبال در جهان است. او افزود: این موضوع برای ما فقط از جنبه ورزشی آن اهمیت ندارد بلکه رونق‌گرفتن اقتصاد منطقه نیز برایمان یک اتفاق بزرگ است. شک ندارم مردم مهربان و میهمان‌دوست شمال سیدنی به شایستگی از فوتبال‌یست‌های ایرانی استقبال خواهند کرد. ما تلاش می‌کنیم‌خاطره خوشی برای تیم ملی ایران در سیدنی رقم زده و کاری کنیم تا در نهایت آرامش به تمرینات خود بپردازند.

محمدهلی‌کلی از بیمارستان مرخص می‌شود

● اسطوره مسلمان بوکس حرفه‌ای جهان قرار است به‌زودی از بیمارستان مرخص شود. محمدهلی‌کلی که به‌خاطر التهاب ریه در بیمارستان بستری شده بود، بعد از انجام یکسری معالجات، بهبود یافته و قرار است از مرکز درمانی به منزل انتقال یابد. باب گونل، سخنگوی کلی ضمن بیان این خبر اظهار کرد: وضعیت محمدهلی خیلی بهتر شده و پزشکان متقاعد شدند با کسب بهبودی کامل به خانه منتقل شود. این مقام از تاریخ دقیق ترخیص اسطوره تاریخ بوکس جهان حرفی به میان نیاورده. کلی از سال ۱۹۸۴ تاکنون به بیماری پارکینسون مبتلاست.



پویان امیری،شرق:نیم‌فصل دوم لیگ برتر فوتبال بانوان، روز جمعه با حضور ۱۱تیم در حالی آغاز می‌شود که در نیم‌فصل اول تیم شهرداری بم بااقتدار به مقام قهرمانی رسید. این تیم با اختلاف پنج‌امتیازی با تیم دوم جدول یعنی ملوان بندرانزلی موفق به کسب این مقام شد. تیم شهرداری بم با مربیگری مرضیه جعفری و حضور ملی‌پوشان پرتعداد مانند فصل قبل این فصل نیز برای قهرمانی اسب خود را زین کرده و نیم‌فصل اول را با ۱۰-پیروزی به پایان رساند، اما در این میان حرف‌وحديث‌های زیادی در مورد دوپینگی‌بودن بعضی از بازیکنان این تیم به گوش می‌رسد. برخی تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها هنگامی که تیم شهرداری بم بسیار قوی‌تر بازی می‌کند می‌گویند بانوان در شرایط عادی توانایی چنین بازی را ندارند، اما بازیکنان این تیم خوب می‌دوند و امکان دارد آنها از مواد نیروزا استفاده کرده باشند. سرمربی این تیم به‌شدت این موضوع را تکذیب می‌کند و در این‌باره می‌گوید: پس از اینکه چنین صحبت‌هایی مطرح شد درخواست دادیم در هر بازی‌ای که خواستند بدون اینکه از قبل به ما بگویند از بازیکنان تیم شهرداری بم تست دوپینگ بگیرند که این کار را در هفته‌پنجم رقابت‌ها و در دیدار تیم ما با نماینده پوشهر انجام دادند. اما به گفته مسوولان فدراسیون فوتبال هنوز بعد از گذشت ۵۰روز جواب

ورزش

ورزش

نگاهی به نیم‌فصل اول لیگ برتر بانوان

فوتبال باطعم گل وحاشیه

این آزمایش‌ها از کلن آلمان نیامده تا نتایج فوق‌العاده این تیم همچنان مورد شک‌وتردید قرار گیرد. نادره درودیان، دبیر کمیته بانوان فدراسیون فوتبال در دفاع از نتایج این تیم در گفت‌وگو با خبرنگار «شرق» گفت: این تیم ملی‌پوشان زیادی دارد، ضمن اینکه کادرفنی در این مدت در کنار تیم حضور داشته و با بازیکنان هماهنگ و آشناست. بازیکنان این تیم‌ها بارها مورد آزمایش قرار گرفتند و تاکنون مشکلی به وجود نیامده است.

نتایج جالب در نیم‌فصل اول

از نکات جالب‌توجه این دوره از مسابقات، تعداد بالای گل‌های ردوبدل‌شده بین تیم‌های لیگ برتر بانوان است. در نیم‌فصل اول طبق اعلام کمیته مسابقات فوتبال بانوان، ۲۹۶گل از خطوط دروازه‌ها گذشت. بهترین خط‌محله متعلق به تیم شهرداری بم با ۶۲گل زده و بهترین مدافع‌ها هم به این تیم با سه‌گل زورده تعلق دارد. عنوان خانم کلی مسابقات نیز به سارا قمی از تیم ملوان بندرانزلی با ۲۰گل زده

پای ۴میلیارد تومان پول در میان است

پیشنهاد در دسرساز روس‌ها به «معروف»

این سوال که چرا مانع حضور معروف به‌عنوان یک لژیونر در این تیم صاحبانم اروپایی شدید، به «شرق» گفت: «با توجه به اینکه شهرداری، نهاده‌ی غیردولتی است و منابع آن از طریق مردم و اسپانسر تأمین می‌شود، باید حتماً مطالبات، احساسات و خواست مردم را در نظر بگیریم. به هر حال رفتن سعید ضربه جدی‌ای به تیم شهرداری وارد می‌کند و ما باید عاقلانه‌ترین تصمیم را بگیریم. ما یک طرفه به قاضی نمی‌رویم و از نگاه حرفه‌ای معتقدیم این یک پیشنهاد از نظر مادی و معنوی بهترین موقعیت را برای سعید فراهم کرده و جایگاه باشگاه

خبر حضور کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در تیم کازان روسیه روز گذشته به قدری در رسانه‌های داخلی داغ بود که سردار آزمون، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان که او نیز برای باشگاه «کازان» بازی می‌کند، در گفت‌وگو با سایت «ورزش ۳» اظهارنظر جالبی درخصوص پیشنهاد کارانی‌ها به سعید معروف داشت: «پیشنهاد یک میلیون یورپی می‌تواند برای آقای‌معروف وسوسه‌انگیز باشد. امیدوارم مسوولان شهرداری ارومیه با حضور او در تیم «زنیت» موافقت کنند، چرا که با این انتقال هم زندگی شخصی و هم زندگی ورزشی او، از این‌رو به آن‌رو خواهد شد. «زنیت» تیم پرامکاناتی است و مطمئناً آقای‌معروف در این تیم موفق می‌شود. امیدوارم آقای‌معروف هرچه زودتر به «کازان» بیاید و به من هم پاس بدهد تا راحت‌تر گل بزنم (می‌خندد) البته شاید من در «کازان» نباشم اما اگر مانندم که دوست دارم از لحاظ ورزشی، من و آقای‌معروف به هم کمک کنیم».

ایران پر «لژیونر»؛ رقیب بدون «لژیونر»‌ها

بازگشت، بلماضی ۲۳بازیکن تیم خود را تنها از هفت تیم دعوت کرده است. در تیم قطر علی اسد، ایرانی‌الاصل است و عبدالکریم حسن، کریم بوضیف، محمدعبدالله تریسور، محمد منتاری، عبدالرحمن ابکر، احمد سفیان، عبدالعزیز حاتم، بوعلام خوخی، احمد عبدالمقصود و سعدالشیب اصلاتا از کشورهای نیجریه، الجزایر، مغرب، مصر، تونس، عراق و مالی هستند که طی دو، سه‌سال اخیر تابعیت قطری دریافت کردند که در کنار بازیکنان قطری یک‌تیم چندملیتی را تشکیل داده‌اند. بازیکنان دعوت شده قطر؛ همگی در لیگ این کشور توپ می‌زنند و این تیم «لژیونر» ندارد.

امارات بدون «مطر»

اردوی پایانی امارات با ۲۴بازیکن برای جام‌ملت‌های آسیا تشکیل شد. یک بازیکن از تیم امارات در اردوی این تیم خط می‌خورد تا ۲۳نفر نهایی این تیم برای جام‌ملت‌های آسیا مشخص شود. مهدی علی، سرمربی تیم امارات، از ماجم ناصر، دروازه‌بان سابق این تیم بار دیگر برای حضور



عکس‌نگار آر استیلیان

بروند تا هزینه‌های خود را کاهش دهند. مبلغ قرارداد یک‌فوتبالیست زن حدود ۴۰میلیون تومان است که در مقایسه با فوتبالیست‌های مرد بسیار ناچیز است. قراردادهای پایین باعث شده تا بعضی از استعدادهای خوب بعد از مدتی از فوتبال کناره‌گیری کنند.

حضور دوجنسه‌ها

فوتبال بانوان ایران همیشه با مشکلی با نام حضور دوجنسه‌ها روبه‌رو بوده و بارها بازیکنانی را به‌خاطر این مساله از لیگ کنار گذاشته‌اند. در این فصل پیش از آغاز بازی‌ها، کمیته پزشکی برای ثبت قرارداد بازیکنان برای آنها گواهی سلامت تهیه می‌کرد تا آنها تنها با این گواهی بتوانند قراردادهای خود را ثبت کنند. درودیان در این‌باره گفت: هروقت صحبت از ورزش بانوان به‌خصوص فوتبال می‌شود، اول به سراغ حاشیه‌های می‌روند و اینگونه می‌خواهند به فوتبال بانوان ضربه بزنند.

شهرداری بم در آسیا

تیم شهرداری بم به‌عنوان قهرمان دوره قبل لیگ برتر و با توجه رفع ممنوعیت حجاب در فوتبال می‌خواهد به‌عنوان قهرمان ایران در مسابقات آسیایی شرکت کند، اما هنوز دعوتنامه‌ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به دست آنها نرسیده است. اما مسوولان فدراسیون فوتبال قول دادند تا این تیم را به یک‌دوره مسابقه برون‌مرزی بفرستند.

شهرداری ارومیه را هم نشان می‌دهد. با وجود اینکه هنوز رسماً نامه‌ای به دست باشگاه نرسیده، اما ما ظرف دروز آینه‌د با مسوولان مربوطه تشکیل جلسه خواهیم داد تا تصمیم نهایی را در مورد سعید بگیریم.» البته معروف در پاسخ به این نکته که رفتنش ضربه زیادی به تیم شهرداری ارومیه در لیگ وارد می‌کند، گفت: «لازم می‌دانم به کسانی که رفتن من را ضربه به والیبال ایران و به‌ویژه ارومیه می‌دانند؛ اعلام کنم در صورتی به این باشگاه پاسخ مثبت می‌دهم که از حضور یکی از سه‌پاسور تیم‌های ملی فرانسه، صربستان یا بلغارستان در تیم شهرداری ارومیه مطمئن شوم. با تمام اینها اگر این انتقال صورت نگیرد، لطمه زیادی به بعد حرفه‌ای من وارد می‌شود انتظار دارم شهردار ارومیه که چندین و چندسال در راس والیبال فعالیت موقفی داشته، برای همکاری من با تیم کازان همکاری لازم را انجام دهد».

اما از سوی دیگر، فریدون حسن‌پور، رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال هم مخالف حضور سعید معروف در تیم کازان است: «منی‌دانم از کجا و به چه طریقی به سعید معروف پیشنهاد شده که به باشگاه کازان برود. طبق این‌نامه سازمان لیگ معروف نمی‌تواند به تیم کازان برود چون از نظر ما باشگاه شهرداری ارومیه به تعهدش در قبال معروف عمل کرده است. تمام تیم‌ها موظف هستند ۷۰درصد قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود را تا پایان نیم‌فصل پرداخت کنند، در غیر این‌صورت بازیکنان آن تیم به صورت اتوماتیک آزاد هستند. طبق استعلامی که از باشگاه شهرداری ارومیه گرفتیم، معروف مطالبات خود را گرفته و تنها در صورتی که این باشگاه به او رضایتنامه دهد، می‌تواند به کازان برود.

چون از سوی دیگر، فریدون حسن‌پور، رئیس سازمان لیگ فدراسیون والیبال هم مخالف حضور سعید معروف در تیم کازان است: «منی‌دانم از کجا و به چه طریقی به سعید معروف پیشنهاد شده که به باشگاه کازان برود. طبق این‌نامه سازمان لیگ معروف نمی‌تواند به تیم کازان برود چون از نظر ما باشگاه شهرداری ارومیه به تعهدش در قبال معروف عمل کرده است. تمام تیم‌ها موظف هستند ۷۰درصد قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود را تا پایان نیم‌فصل پرداخت کنند، در غیر این‌صورت بازیکنان آن تیم به صورت اتوماتیک آزاد هستند. طبق استعلامی که از باشگاه شهرداری ارومیه گرفتیم، معروف مطالبات خود را گرفته و تنها در صورتی که این باشگاه به او رضایتنامه دهد، می‌تواند به کازان برود.

کارلوس کی‌روش بعد از رقابت‌های جام‌جهانی میانکین سنی بازیکنان تیم‌ملی را پایین آورده است البته فهرست نهایی تیم‌ملی هنوز اعلام نشده است. تیم ایران ۱۱ «لژیونر» دارد که بیشترین تعداد «لژیونر» ایرانی در تمام ادوار جام ملت‌ها را تشکیل می‌دهند. اسامی «لژیونر»‌های ایران به شرح زیر است. علیرضا حقیقی («بنافیل» پرتغال)، اشکان دژاگه («العربی» قطر)، رضا قوچان نژاد («الکویت» کویت)، جلال حسینی («الاهلی» قطر)، مسعود شجاعی («الشحانیه» قطر)، سردار آزمون («روبین کازان» روسیه)، علیرضا جهانبخش («ان‌ای.سی» هلند)، پژمان منتظری («ام صلال» قطر)، جواد نکونام («اواساسونا» اسپانیا)، کریم انصاری‌فرد («اواساسونا» اسپانیا) و بالاخره مهرداد پولادی («الشحانیه») البته درصورت رفع مشکل سربازی. «کی‌روش» امیدوار است با توجه به تجربه «لژیونر»‌ها در کنار ستاره‌های لیگ به رویای ۴۰ساله ایرانی‌ها برای قهرمانی در جام‌ملت‌های آسیا جامه عمل بپوشاند.

فوتبال خارجی

لبخند «سوپرکاپ» به «ناپولی‌ها»

● «ناپولی» جشن سال نو «یوونتوس» را خراب کرد؛ شاید انتشار این مطلب کافی بود تا هواداران تیم سیاه و سفید ایتالیا به اندازه کافی حرص بخورند. تیم آنها در حالی که فرصت داشت برای هفتمین بار قهرمان سوپرکاپ ایتالیا شود در ضربات پنالتی قافیه را به «ناپولی‌ها» باخت و دستش از رسیدن به جام کوتاه ماند. درواقع در شبی که دو آرژانتینی ستاره تیم‌های ایتالیایی بودند، این تیم ناپولی بود که توانست فاتح بیست‌وهفتمین بازی سوپرکاپ شود. در این دیدار ابتدا «تیس» بازیکن یوونتوس دو بار تیمش را بیش انداخت ولی ایگواین، هموطن او هر دو بار گل‌هایش را پاسخ داد تا کار به ضربات پنالتی بکشد. در ضربات پنالتی نیز هم‌تیمی‌های ایگواین بودند که توانستند ۶ بر ۵ برنده شوند و جام را بالای سر ببرند. به گزارش فیفا، این قهرمانی دهمین جامی بود که بنیتس در دوران مربیگری‌اش بالای سر برده بود. مربی ناپولی بعد از این قهرمانی گفت: «مسابقه بزرگی بود چون شکست‌دادن یوونتوس که تیم بزرگی است باشکوه بود. همگی از این نتیجه راضی هستیم و این پیروزی را به هواداران تقدیم می‌کنیم. این دهمین قهرمانی من در دوران سرمربیگری‌ام است ولی فکر می‌کنم این موفقیت ویژه برای ناپولی خیلی مهم است.»البته اینکه سوپرکاپ ایتالیا در پایان نیم فصل برگزار می‌شد به اندازه کافی جای سوال داشت: تیم‌های یوونتوس به‌عنوان قهرمان سری آ و ناپولی به‌عنوان قهرمان جام حذفی به‌جای آنکه پیش از شروع بازی‌های لیگ در ایتالیا با هم دیدار کنند در نیم فصل در دوحه مقابل هم قرار گرفتند. پاسخ ابهام‌اول به این برمی‌گردد که ناپولی پیش از شروع لیگ درگیر بازی‌های انتخابی اروپا بود و اینکه چرا بازی در دوحه برگزار شد هم جنبه مالی زیادی برای دو تیم داشت. در واقع پیش از این کشور‌های شرق آسیا بودند که حاضر می‌شدند با صرف هزینه‌های سنگین تیم‌های مطرح اروپایی را به کشور‌هایشان بکشاند و بازی‌های سوپرکاپ را میزبانی کنند ولی این‌بار پیشنهاد قطری‌ها چنان چشمگیر بوده که قهرمانان ایتالیا را به‌جای شرق آسیا راهی غرب آن کرد. نکته قابل‌توجه دیگر اینکه ماسیمیلیانو آلکری مربی نیم یوهه همچنان دستش از رسیدن به‌جام به همراه این تیم کوتاه ماند. این مربی هم بعد از بازی گفت: «هردو تیم هجومی بازی کردند، متأسفانه در ضربات پنالتی هم ما سه بار می‌توانستیم پیروز شویم، اما همگی فرصت‌ها را از دست دادیم. متأسف هستم، پیروزی در دستمان بود ولی خیلی ساده آن را از دست دادیم.»سرمربی یوونتوس ادامه داد: «بعد از گل تساوی، ما ضربات خود را افزایش دادیم. ناپولی تکنیک خوبی دارد و تیم خوبی است ولی در وقت اضافی ما باید تهاجم‌تری بازی می‌کردیم.»هرچند نتیجه نامیدکننده بود، ولی آلکری معتقد است که شاگردانش می‌توانند از تعطیلات زمستانی لذت ببرند و شاد باشند. او گفت: «واقعاً حیف شد زیرا بازیکنان در فرم فوق‌العاده‌ای هستند، ما دو دقیقه با یکسب جام فاصله داشتیم اما همچنان در سری آ صدرنشین هستیم و در لیگ قهرمانان اروپا هم به مرحله یک‌هشتم نهایی رسیده‌ایم.»قهرمان «سری آ» ایتالیا در ششم ژانویه (۱۶ دی)، به مصاف اینترمیلان خواهد رفت.

زاویه

اختتامیه واترپولی باشگاه‌های آسیا باگرمیداشت یادایمان ولی‌زاده

● مراسم اختتامیه دهمین دوره بازی‌های واترپلو جام باشگاه‌های آسیا، اول هفته جاری در هوای سرد تهران برگزار شد. اختتامیه و مراسم معرفی برترین‌های دهمین دوره مسابقات واترپولی جام باشگاه‌های آسیا با بزرگداشت یاد مرحوم «ایمان ولی‌زاده»، عضو اسبق تیم‌ملی واترپولی ایران و داور بین‌المللی این رشته، همراه بود. «ولی‌زاده» قهرمان واترپولی ایران به همراه همسر جوانش در فاجعه تصادف رانندگی بزرگراه چمران کمتر از دوماه پیش، جان باختند. «ایمان ولی‌زاده» و «یاسمین سامبون» همسر آلمانی‌تبار او، که همراه گذشته به عقد یکدیگر درآمده و در حال تدارک جشن عروسی بودند، در یک فاجعه رانندگی در بزرگراه چمران تهران بر اثر بی‌مبالائی جوانی که اقدام به شرب خمر کرده و در حال رانندگی با سرعتی سرسام‌آور در مسیر شمال به جنوب این بزرگراه بود، جان خود را از دست دادند. این قهرمان ملی و همسر جوانش در حالی جان باختند که راننده مجرم با درجه اکل ۲۲۰ گرم مست بوده و با اتومبیل شیک و سنگین LX570 خود در آن بزرگراه می‌رانده است. فقتنی است شدت برخورد اتومبیل مورد اشاره با خودرو اسپورتیج حامل مرحوم ولی‌زاده و همسرش، به حدی بوده که به‌رغم بازشدن ۱۲ ایرک این خودرو، متأسفانه سرزنشیشانش جان باختند. لازم به ذکر است خانواده ولی‌زاده که داغدار از دست‌دادن فرزندانشان هستند با حضور در مراسم اختتامیه دهمین دوره بازی‌های واترپلو جام باشگاه‌های آسیا در کنار دوستان و همکاران ایمان ولی‌زاده یاد و خاطره او را گرامی داشتند. در این مراسم بازیکنان واترپلوی ایران نیز با در دست‌داشتن گل به یادبود مرحوم ایمان ولی‌زاده داور فقیهد واترپولی ایران ادای احترام کردند.